contentis, secundiim formas et tenores eorundem, cum omnibus actis, sententiis,

et decretis de eisdem aut aliqua earundem factis et concessis. Insuper

VOLUMUS et concedimus, ac pro nobis et successoribus nostris, cum
avisamento et consensu predicto, pro perpetuo decernimus et ordinamus

quod dicta g[eneralitas nullo modo erit preiudjicio nee obstaculo

specialitati, et specialitas nullo modo erit preiudicio aut obstaculo generali-

tati, et quod presens baec nostra confirmatio et approbatio premissorum est,

et ei-it omni tempore affutui'o, in se bona valida et sufEciens omnibus in

respectibus prefato [burgo nostro de Peblis, preposito, baljliuis, consulibus et

communitati eiusdem eorumque successoribus, ac si omnia et singula dicta

infeofamenta, dona, donationes, confirmationes, jura, tituli, securitates, scripta,

evidentie, decreta, priuilegia et commoditates, tam specialiter quam generaliter

inibi meationata, [ad longum et verbatim in hac present! carta nostra] inser-

erentur, non obstante minime insertione earundem super quo nos pro nobis et

successoribus nostris dispensauimus, ac per presentis carte uostre tenorem

dispensamus imperpetuum : Preterea nos cum avisamento et consensu

predicto, pro bono fideli et gratuito seruicio n[obis] et nobilissimis

burial-places, prebendaries, chapels, cliaplainaries, feu-diities, obits, and anniver-

saries, wLerever tliey lie, within or without our said Burgh, particularly and gener-

ally contained in the said grants, gifts, mortifications, dispositions or any of them,

according to the forms and tenors of the same, with all acts, sentences, and decreets

made and granted, of the same, or any of them. Moreovee, We will and grant

and for us and our successors, with advice and consent foresaid, for evei', decern

and ordain that the said generality shall be no prejudice or obstacle to the speciality,

and that the speciality shall be no prejudice or obstacle to the generality, and that this

our present confirmation and approbation of the premises is and shall be, in all time

coming, in itself good, valid and sufficient, in all respects, to our foresaid burgh of

Peebles, to the provost, bailies, councillors and community of the same, and their

successors, as if all and singular the said infeftments, grants, gifts, confirmations, rights,

titles, securities, writs, evidents, decrees, privileges and commoditie.s as well

specially as generally therein mentioned, were inserted at length and verbatim in this

our present charter, notwithstanding the non-insertion of the same, wherewith we
for ourselves and our successors, have dispensed, and by the tenor of this our present

charter dispense for ever: Moreover, with advice and consent foresaid, for the good

faithful and gratuitous service made and done to us, and our most noble progenitors

L
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nostris progenitoribus per tlictos prepositum, ballivos, consules et com-

munitatem dicti nostri burgi de Peblis eorumque predicessores prestito et

impenso, et vt iis in dicto fideli seruicio persistendi inelior occasio daretur,

De Novo dedimus, concessimus, disposuimus et hac present! carta nostra

confirmauimus, tenorequo eiusdem de novo damus, concedimus, disponimus ac

pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus, prefatis pre-

posito, balliuis, consulibus et communitati dicti burgi nostri de Peblis

eorumque successoribus imperpetuum, totum et integrum predictum burgum

nostrum de Peblis, cum omnibus et singulis libertatibus, sasinis, priuilegiis et

possessionibus per eos eorumque predicessores vsitatis et habitis, cum omnibus

et singulis iufeofamentis, sasinis, possessionibus et priuilegiis, quovis tempore

preterite super dictis iufeofamentis et libertatibus predicto nostro burgo

datis et concessis, cum potestate dictis conburgensibus et communitati

curias babendi et teuendi, cum creatione conburgensium, et eorum conbur-

gensium et inhabitantium dicti burgi replagiatione, cum censu burgali et

minutis custumis, eiusdem eschaetis et dictarum curiarum amerciamentis,

officiariorum creatione et transgressorum infra dictum burgum punitione,

sicuti reliqui nostri burgi regales infra dictum nostrum regnum Scocie

habent : CuM potestate etiam dictis preposito, balliuis, consulibus et com-

munitati dicti nostri burgi eorumque successoribus, frequentandi, vtendi et

by the said provost, bailies, councillors and community of our said burgh of

Peebles and their predecessors, and that better encouragement may be given to them

to continue the said faithful service, we have of new given, granted, and dis-

poned, and by this our present charter confirmed, and by the tenor thereof of new
give, grant, and dispone, and for us and our successors for ever confirm to the

foresaid provost, bailies, councillors, and community of our said burgh of Peebles

and their successors for ever All and Whole our said burgh of Peebles, with all and

singular libei'ties, sasines, privileges and possessions used and had by them and

their predecessors, with all and singular infeftments, sasines, possessions and pri-

vileges, made and granted at any time bypast concerning the said infeftments and

liberties to our foresaid burgh of Peebles, with power to the said burgesses and

community of having and holding courts, with the creation of co-burgesses and the

repledging of their co-burgesses and the inhabitants of the said burgh, with the

bui'gh-farm and petty customs of the same, escheats and fines of the said courts,

creation of officers and punishment of transgressors within the said burgh, as the rest

of our royal burghs have within our said kingdom of Scotland, with power

likewise to the said provost, bailies, councillors, and community of our said burgh

and their successors, of frequenting, using, and exercising the trade and traffic
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exercendi mercatiiras, lie trade andtrafficque of mercliandwe, emendi, transi-

gendi, vendendi et revendendi omue genus mercantiarum, tam peregrinarum

quam conterranearum, non solum infra libertatem et territorium ac juris-

dictionem dicti nostri burgi sed etiam infra omnes alias partes infra iutegras

bondas vicecomitatus nostri de Peblis tam regalitatis quam regalis ; Cum
potestate etiam dictis preposito, balliuis, consulibus et communitati dicti

nostri burgi de Peblis eorumque successoribus, factoribus et seruitoribus

eorum nominibus omnes parvas custumas aliasque cTevorias infra bondas

predictas intromittendi, levandi et recipiendi; Ac infra eundem burgum et

territorium eiusdem pro perpetuo mercatorum gilda gaudendi, fruendi et

possidendi, cum gildarum curiis, concilio, membris et jurisdictione eidem per-

tinentibus, libertatibus et priuilegiis huiusmodi, similiter et adeo libere sicuti

per uos aut predicessores nostros quibusuis liberorum nostrorum burgorum
regalium infra dictum regnum nostrum Scocie concessa sunt : Ac etiam

infra predictum burgum hepdomadatim dies forales secundum vsum et

consuetudinem dicti burgi habendi, gaudendi, fruendi, et exercendi, vnacum
tribus liberis nundinis ter in anno, prima earundem annuatim tertio die

mensis Maii, lie Beltane day Yocsito, incipienda, et eandem pro spatio quadra-

ginta octo borarum postea tenendi et continuandi ; secunda vero dictarum

nundinarum vigesimo nono die mensis Junii, vocato Sanct Petiris day,

of merchandise, buying, transacting, selling, and re-selling all kinds of mei-chandise,

as well foreign as domestic, not only within the liberty and territory and jurisdiction